АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2023 № 2317                                                                                 г.  Белокуриха

Об утверждении документации      по внесению изменений в документацию по планировке территории: проект межевания территории, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 10.04.2015 № 493 «Об утверждении проекта межевания территории центральной части города Белокуриха Алтайского края», в редакции постановлений                      от 25.09.2019 № 1090, от 16.02.2023 № 184, в отношении территории квартала, ограниченного улицами Академика Мясникова, пер. Речной и ул. Славского города Белокуриха Алтайского края

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», заключением по результатам публичных слушаний от 22.11.2023, руководствуясь ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию  по внесению изменений в документацию по планировке территории: проект межевания территории, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 10.04.2015 № 493 «Об утверждении проекта межевания территории центральной части города Белокуриха Алтайского края», в редакции постановлений  от 25.09.2019 № 1090,        от 16.02.2023 № 184, в отношении территории квартала, ограниченного улицами Академика Мясникова, пер. Речной и ул. Славского города Белокуриха Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству Е.В. Тарабрина.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                         О.В. Кривенко